Příloha č. 1 Dodatku č. 1 
Vyčíslení nezpůsobilých výdajů – Polní cesta – 113 m (intravilán obce)
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV)
Č.j. objednatele: 758-2024-541100
Č.j. zhotovitele: 856/TB/CI/2024/009/CIFD
(dále jen „dodatek“ nebo „SoD“)
uzavřený
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami
Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,
Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Marta Srnková, vedoucí Pobočky Česká Lípa

Tel.:	+420 725 548 187
E-mail:	m.srnkova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel:
Jméno:	STRABAG Silnice a.s.
Sídlo:	Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
zastoupený:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – v zastoupení dle plné moci ze dne 08. 02. 2024,
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – v zastoupení dle plné moci ze dne 08. 02. 2024 
tel./fax:	+420 xxxxxxxxx/ fax není
e-mail:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS:	5k5equ5
v technických záležitostech
je oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel./fax:	+420 xxxxxxxxx
e-mail:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	801200379/0800
IČO:	45359041
DIČ:	CZ45359041 - je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650.
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule:
Tímto dodatkem se doplňuje Smlouva o dílo č. 758-2024-541100 (č. zhotovitele 856/TB/CI/2024/009/CIFD), jejímž předmětem je provedení díla s názvem Rekonstrukce polní cesty HC1-R v k. ú. Pavlovice u Jestřebí. 
Na financování díla bude objednatelem požádáno o přiznání dotace z Programu rozvoje venkova (dále jen „PRV“) 2014-2020. Účelem tohoto dodatku je vyčíslení výdajů, které nejsou způsobilými k přiznání dotace.

Čl. I Předmět a účel dodatku
1. Na základě nabídky dodavatele ze dne 30. 06. 2024 byla smlouvou sjednána tato celková cena za provedení díla:
[bookmark: _Ref376425814][bookmark: _Hlk18659612]Celková cena bez DPH činí	11 045 350,15 Kč
DPH 21% činí	2 319 523,53 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	13 364 873,68 Kč

2. [bookmark: _Ref376434140]Způsobilým výdajem pro přiznání dotace je realizace opatření ke zpřístupnění zemědělských a lesních pozemků mimo intravilán. Část rekonstruované polní cesty HC1-R zasahuje do zastavěné části obce – intravilánu. Jedná se o úsek v délce            113 m. Náklady na realizaci tohoto úseku cesty nejsou způsobilými výdaji k přiznání dotace z PRV 2014-2020, proto došlo k vyčíslení těchto nezpůsobilých výdajů, které činí:
Celková cena bez DPH činí	1 070 333,41 Kč
DPH 21% činí	224 770,02 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 295 103,43 Kč



3. Tímto dodatkem se nemění žádné ustanovení smlouvy – všechna ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
4. Celková cena za provedení díla uvedená v Čl. III Cena díla (hodnota závazku ze smlouvy) se nemění.
Čl. II Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona           č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje                       a  obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn        na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zaregistrování Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014-2020 poté, co byl dodatek uveřejněn v registru smluv.  
4. Přílohami dodatku jsou:
Příloha č. 1 - Vyčíslení nezpůsobilých výdajů – Polní cesta – 113 m (intravilán obce),
Příloha č. 2 - Koordinační situační výkres s vyznačením úseku cesty zasahujícího do intravilánu obce (oranžová výplň  - „VOZOVKA Z ČEDIČOVÉ DLAŽBY SKLÁDANÉ NADIVOKO“)

	V Liberci dne – časové razítko
	V Liberci dne – dle elektronického podpisu

	podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem s časovým razítkem
	

	……………………………………
	……………………………………

	Objednatel
Ing. Bohuslav Kabátek,
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj






Za správnost vyhotovení dokumentu odpovídá: Věra Hejtmánková
	Zhotovitel – STRABAG Silnice a.s.
xxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxx                           xxxxxx                           xxxxxxxxxxxxxxx
v zastoupení dle plné moci ze dne 08. 02. 2024


		Č.j.:	SPU 294340/2024
	UID:	spudms00000014756310
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	KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stavba:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Objekt:
	
	
	
	
	

	
	
	770/20-1 - SO 101 Polní cesta - 113 m (intravilán obce) 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KSO:
	
	
	
	CC-CZ:
	

	
	Místo:
	 
	
	
	Datum:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zadavatel:
	
	
	
	IČ:
	01312774

	
	
	Státní pozemkový úřad
	
	
	DIČ:
	CZ01312774

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zhotovitel:
	
	
	
	IČ:
	

	
	
	
	DIČ:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Projektant:
	
	
	
	IČ:
	64939511

	
	
	NDCon s.r.o.
	
	
	
	DIČ:
	CZ64939511

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zpracovatel:
	
	
	
	IČ:
	

	
	
	 
	
	
	
	DIČ:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Poznámka:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Cena bez DPH
	
	
	
	
	1 070 333,41

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Základ daně
	
	
	Sazba daně
	Výše daně

	
	DPH
	základní
	1 070 333,41
	
	
	21,00%
	224 770,02

	
	
	snížená
	0,00
	
	
	12,00%
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Cena s DPH
	 
	v
	CZK
	 
	1 295 103,43

	SOUPIS PRACÍ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Stavba:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Objekt:
	
	
	
	
	
	

	
	
	770/20-1 - SO 101 Polní cesta - 113 m (intravilán obce) 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Místo:
	
	 
	
	
	Datum:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zadavatel:
	Státní pozemkový úřad
	
	
	Projektant:
	NDCon s.r.o.

	Zhotovitel:
	
	
	
	Zpracovatel:
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	PČ
	Typ
	Kód
	Popis
	MJ
	Množství
	J.cena [CZK]
	Cena celkem [CZK]

	Náklady soupisu celkem
	
	
	
	

	
	D
	HSV
	Práce a dodávky HSV
	
	
	
	

	
	D
	1
	Zemní práce
	
	
	
	69 385,25

	10
	K
	122252205
	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3
	m3
	287,500
	104,44
	30 026,50

	24
	K
	181951112
	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
	m2
	575,000
	21,45
	12 333,75

	25
	K
	AG.R-1
	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností
	m3
	287,500
	94,00
	27 025,00

	
	D
	5
	Komunikace pozemní
	
	
	
	1 000 522,90

	27
	M
	58530159
	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté
	t
	7,132
	4 044,80
	28 847,51

	28
	M
	58522150
	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa
	t
	7,132
	2 984,00
	21 281,89

	29
	K
	561081131
	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm
	m2
	575,000
	32,08
	18 446,00

	30
	K
	564851111
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
	m2
	575,000
	154,45
	88 808,75

	31
	K
	564851111-1
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
	m2
	575,000
	154,45
	88 808,75

	36
	K
	594611112
	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm ze štěrkopísku
	m2
	490,000
	978,76
	479 592,40

	38
	K
	599432111
	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým
	m2
	490,000
	29,25
	14 332,50

	47
	K
	916241213
	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
	m
	235,000
	508,48
	119 492,80

	48
	M
	58380207
	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm
	m
	235,000
	597,18
	140 337,30

	49
	K
	938909311
	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
	m2
	575,000
	1,00
	575,00

	
	D
	998
	Přesun hmot
	
	
	
	425,26

	51
	K
	998225111
	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
	t
	425,260
	1,00
	425,26
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